ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 3 ноября 2016 г. N 2348-р

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Правительства РФ от 17.09.2018 N 1958-р)

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Федерального закона "О независимой оценке квалификации"
определить, что функции и полномочия учредителя автономной некоммерческой организации
"Национальное агентство развития квалификаций" от имени Российской Федерации осуществляют
Минтруд России, Минпросвещения России и Минобрнауки России.
(в ред. распоряжения Правительства РФ от 17.09.2018 N 1958-р)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2019Распоряжение Правительства РФ от 03.11.2016 N 2348-р (ред. от

17.09.2018) <Об осуществлении от имени Российской
Федераци...

consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EE4D70B3404C8AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF0737A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EE4D70B3404C8AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF0737A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EF4D76BE4D418AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF1757A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EF4D76BE4D418AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF1757A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EE4D70B3404C8AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF0737A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
consultantplus://offline/ref=BB54CE2000328920E572FF1C25F34033EE4D70B3404C8AF61F5B4FD8FFBFA3A279F563DBE2D4CBF0737A40FBF4592F66722C4842E7138D4EZ5G6M
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru